CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE DE SORRISO-MT (CMDCA)

____________________________________________________________________

1

A Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha

dos Membros do Conselho Tutelar de Sorriso - MT, no uso das atribuições

legais que lhe confere o artigo 49 da Lei Municipal Complementar 236/15,

assim como a Resolução 10/2019, do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente de Sorriso - MT, após análise da documentação

apresentada pelos postulantes no ato da inscrição, resolve divulgar o local da

realização da prova objetiva do Processo Eleitoral de Escolha em data

unificada para membros do Conselho Tutelar de Sorriso – MT - quadriênio

2020/2024:

PROVA OBJETIVA

Local: Escola Municipal Rui Barbosa

Endereço: Avenida Porto Alegre, 1326, Morada do Sol, Sorriso - MT,

78890-000.

Data: 21 de julho de 2019

Horário: 08h00

Obs.: O candidato deverá chegar ao local de aplicação da prova com pelo menos 20 minutos de

antecedência apresentando um documento pessoal com foto.

Sorriso, 17 de julho de 2019.

ELIZETE RODRIGUES CAMPAGNOLO

Presidente do CMDCA